
Ve Fóru se představuje Lego

STRANA 7

V Borovině pořádají Den dětí
Den dětí v Borovině se uskuteční v neděli 19. května od 14 do 17 hodin. 

Pořádá ho Dům dětí a mládeže Třebíč. Nabídne soutěže a odměny pro děti, 
představí se hasiči, svozová �rma ESKO-T., městská a státní policie.

Účastníci si mohou vyzkoušet na workshopech kroužky, ty představí i děti. 
K dispozici budou kuželky či cyklotrasa. Program nabídne rukodělné činnosti 
malování na obličej a tetování a prohlídku zookoutku s komentářem.  -zt-

Do světa kostiček Lego zavede náv-
štěvníky výstava Lego Aktivity 2, kte-
rá je k vidění v prostorách Malého sálu 
budovy třebíčského Fóra. Lego Aktivi-
ty 2 je další ze souboru výstav soukro-
mého sběratele a stavitele Michala Plo-
se z Českých Budějovic, který má doma 
sbírku čítající několik set tisíc kostek. 

Ta se navíc každým rokem dále roz-
růstá. Prezentace v třebíčském Fóru 
navazuje na loňskou výstavu ve Žďá-
ru nad Sázavou. Jedná se tedy o druhý 
ročník ze série Aktivity. Výstava je roz-

dělena na několik částí. Ve výstavní čás-
ti si mohou návštěvníci prohlédnout 
exkluzivní Lego modely a vlastní auto-
rovu tvorbu. 

Nejen nejmenší návštěvníky pak zce-
la jistě potěší herna, kde bude možné si 
vyzkoušet stavbu z barevných kostiček 
dle vlastní fantazie. Výstava nese inter-
aktivní prvky, nechybí úkoly, tematic-
ké herní desky a mnoho další zábavy 
pro všechny věkové kategorie. Výstava 
potrvá do 26. května. –zt-


